
Připravit se na rozhovor.

Vést rozhovor s vybraným hostem

Naučit se držet tématu.

Připravit se na nečekané otázky.

Zkušenost s návštěvou ve studiu.

První lekce bude v úterý 29. března 2022. 

Poslední lekce proběhne 21. června 2022.

Scházet se budeme každé úterý od 16:30 do 18:00. 

Lekce budou probíhat ve Skautském institutu (Staroměstské náměstí 

4/1, Praha 1).

Poplatek za celý kurz je 500 Kč. 

JAK VÉST ROZHOVOR
Kurz se věnuje tomu, jak se připravit na rozhovor a vést ho. V průběhu kurzu
se budete učit, jak formulovat otázky a pracovat s připravenými
poznámkami, jak se držet tématu během rozhovoru a umět si poradit s
nečekanou otázkou. Během kurzu se budete připravovat na vlastní rozhovor
na vámi zvolené téma. Domlouváme pro Vás návštěvu zajímavého místa
nebo hosta, který se rozhovorům každý den věnuje.

CO VÁS V KURZU ČEKÁ?

KDY, KDE A ZA KOLIK?

Kurz je určen lidem se zdravotním postižením.

Kurz je realizován organizací Rytmus - od klienta k občanovi, z. ú. díky finanční podpoře Magistrátu hlavního města Prahy. 

Napište nebo zavolejte Štěpánu Matuškovi (stepan.matuska@rytmus.org, 734 852 661).

PRAHA

PŘIHLÁSIT SE MŮŽETE TELEFONEM NEBO E-MAILEM


